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ANUNCIO EN LA SEDE ELECTRONICA DE LA LISTA PROVISIONAL DE
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE PEON DE LIMPIEZA VIARIA
Por Resolucion de Alcaldia n® 2020/034 de fecha 14 de Julio de 2020, y a
propuesta del Tribunal de Seleccion, se ha aprobado la relacion provisional de
aspirantes admitidos y excluidos, correspondientes a la BOLSA DE EMPLEO
TEMPORAL DE PEON DE LIMPIEZA VIARIA del tenor literal siguiente:

Relacion de Aspirantes Admitidos

MARIA DEL CARMEN LUQUE MARIN
ANTONIO FELICES FERNANDEZ
CIPRIANO VALVERDE GUIL

FRANCISCO DANIEL CASTRO HERRADA
| MARIA DOLORES DOMINGUEZ BOLANOS

BLAS JESUS ARCOS ORTAS

- JUAN MANUEL FUENTES HERRADA
LIUDMILA KHYSTOVA
ANA MARIA ARCOS ORTAS
DOMINGO CASTILLO ANDRES
MARINA LOPEZ AGUILERA
M@ TERESA ESCOBAR BERENGUEL
RUBEN TAMAYO HERRADA
ANTONIO MANUEL MEDINA GARCIA
DELIA HERRADA AMATE
DELIA PARIS HERRADA

| IDENTIFICADOR
«.3957..
+.9169..
...4363..
...9365..
...2981..
...0327..
| ..1701..
...5407..
...3600..
| ..4903,,
..4041..
...5804..
...6515..
| ...6301..
...3056..
..3193..
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Lo que se hace de conformidad con lo dispuesto en las bases de la
convocatoria del proceso de seleccién referenciado, a los efectos de que durante el
plazo de CINCO dias habiles, a partir del dia siguiente a la publicacién de este
anuncio en la Sede Electronica del Ayuntamiento de Bentarique (direccién https:/
/www.bentarigue.es) en su Tablén de anuncios.

Si transcurrido dicho plazo no se hubiera formulado reclamacion alguna,
pasara a definitiva dicha Lista provisional. En caso contrario, las reclamaciones sera
aceptadas o rechazadas, aprobandose la lista definitiva que se hara pulblica en los
lugares indicados



