

Plaza de la Constitución, 3 04569 BENTARIQUE - ALMERÍA Telf: 950 64 32 28 Fax: 950 64 40 43

ayuntamiento@bentarique.es

## ANUNCIO EN LA SEDE ELECTRÓNICA DE LA LISTA PROVISIONAL DE **ADMITIDOS Y EXCLUIDOS**

## BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE PEÓN DE LIMPIEZA VIARIA

Por Resolución de Alcaldía nº 2020/034 de fecha 14 de Julio de 2020, y a propuesta del Tribunal de Selección, se ha aprobado la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, correspondientes a la BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE PEÓN DE LIMPIEZA VIARIA del tenor literal siguiente:

Relación de Aspirantes Admitidos	IDENTIFICADOR
MARIA DEL CARMEN LUQUE MARIN	3957
ANTONIO FELICES FERNANDEZ	9169
CIPRIANO VALVERDE GUIL	4363
FRANCISCO DANIEL CASTRO HERRADA	9365
MARIA DOLORES DOMINGUEZ BOLAÑOS	2981
BLAS JESUS ARCOS ORTAS	0327
JUAN MANUEL FUENTES HERRADA	1701
LIUDMILA KHYSTOVA	5407
ANA MARIA ARCOS ORTAS	3600
DOMINGO CASTILLO ANDRES	4903
MARINA LOPEZ AGUILERA	4041
Mª TERESA ESCOBAR BERENGUEL	5804
RUBEN TAMAYO HERRADA	6515
ANTONIO MANUEL MEDINA GARCIA	6301
DELIA HERRADA AMATE	3056
DELIA PARIS HERRADA	3193



Plaza de la Constitución, 3 04569 BENTARIQUE - ALMERÍA Telf: 950 64 32 28 Fax: 950 64 40 43 ayuntamiento@bentarique.es

Relación de Aspirantes Excluidos	IDENTIFICADOR	Causa
NINGUNO		

Lo que se hace de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria del proceso de selección referenciado, a los efectos de que durante el plazo de **CINCO días hábiles**, a partir del día siguiente a la publicación de este anuncio en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Bentarique (*dirección https:/*/www.bentarique.es) en su Tablón de anuncios.

Si transcurrido dicho plazo no se hubiera formulado reclamación alguna, pasara a definitiva dicha Lista provisional. En caso contrario, las reclamaciones será aceptadas o rechazadas, aprobándose la lista definitiva que se hará pública en los lugares indicados